Ex Consilio Caes. Reg. Fori Nobil.  
Leopoli die 18. Octobris 1837.

(2951) **Vorladungs-Edikt.** (3)

Nro. 1588. Von Seiten des Dominiums Tysmienitz, Stanislawower Kreises, wird der ohne obrigkeitlicher Bewilligung abwesende, der Selbstverschulung beschuldigte Tysmienitzer militärpflichtige Jude Abraham Winter mittelst des gegenwärtigen Edictes aufgefordert, binnen 6 Monaten vom Tage der Einschaltung in seine Heimath zurückzukehren, und bei diesem Dominio sich zu melden, als widrigens nach Verlauf der obigen Frist wider denselben nach dem Patente vom 24ten März 1832 das Amt gehandelt werden wird.

Dominium Tysmienitz am 7. November 1837.

(2933) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 30844. Per C. R. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Casimiro Japowski conformiter petito D. Martini Lewiecki sub praes. 4. Octobris 1837. ad Nrum. 30844 exhibitio medio praesentis Edicti notum redditur: conformiter requisitioni C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis ddo. 27. Aprilis 1836. ad Nrum. 3950 horsum directae Tabulae R. sub 28. Junii 1836 ad Nrum. 17556 ordinatum esse, ut in fundamento ingrossandarum Sententiarum sub *A. et B.* in originali productarum, vi quarum non expleto per actorem Martinum Lewiecki juramento lit. dec. ex inactionata Summa 2000 flr. M. C. prima medietas ejus id est quota 1000 flr. M. C. cum usuris per 4100 a 24. Novembris 1824 numerandis, jam vero ex altera medietate, non nisi deductis praepriis usuris a 25. Novembris 1824 per 4100 ad eandem 1830 a Summa 1000 flr. M. C. computandis et detracto dein residuo ad rationem capitalis 1000 flr. in solutam acceptando, residuum ad complementum capitalis 1000

flr. M. C. cum ulterioribus ab hoc residuo currentibus, a 25. Novembris 1830 per 4100 numerandis usuris eidem actori Martino Lewiecki contra conventum Alexandrum Piliński adjudicata est, pro satisfactione evictae hisce Sententiis illius praetensionis, tum executionis expensarum in quota judicialiter moderata 13 flr. 21 xr. M. C. applacidatarum attributionem proportionatae partis Summae 19,802 flr. juxta scalam mensis Augusti 1808. evaluandae cum usuris per 6100 a 24. Maji 1811 numerandis per Alexandrum Piliński ope Sententiarum R. Fori Nobil. Tarnoviensis ddo. 12. Junii 1828 Nro. 1924 et appel. ddo. 15. Decembris 1828 Nro. 19389 nec non resolutionis R. Fori Nobil. Tarnoviensis ddo. 15. Julii 1829 ad Nrum. 5336 super praestito per Alexandrum Piliński juramento lit. dec. contra haeredes olim Antonii Jadowski evictae deo- retum, in fundamento ingrossandae substratae requisitionis in statu activo praefatae Summae 19,802 flr. Janowskianae super bonis Kobyle in Circolo Jasloensi situs haerentis relate ad Sententias hance Summam adjudicantes Dom. 131. p. 104. n. 53 on. intabulatas, intabulet.